SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DE 2014
(cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE
DEUDORES

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PLANTA'Y EQUIPO NETO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
Derechos Contigentes
Deudorea por el contrario (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
Responsabilidades contigentes
Acreedoras de Control

Acreedoras por control (DB)

mar-14

2,886,942,682
1,561,581,541

4,448,524,223

55,022,399
25,583,071

80,605,470

4,529,129,693

5,724,757,806
860,054,738
123,128,598
399,017,491
2,145,858,904

9,252,817,537

9,252,817,537

7,800,779
-3,814,473,437
-917,015,186

-4,723,687,844

4,529,129,693

0

14,989,666,049
-14,989,666,049

0

11,097,787,071
580,478,354,772
-591,576,141,843

IRMA GUEVARA FAJARDO
Representante Legal

LUCY AMANDA ROMERO LARA

Contadora
T.P. 61004-T




SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S

"SAE S.A.S"

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 MARZO DE 2014

(Cifras en pesos)

Acumulado

mar-14 mar-14
INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
Administracion Inmuebles 82,105,163 339,279,706
OTROS SERVICIOS
FINANCIEROS 364,721 2,251,187
OTROS INGRESOS 187,158 188,410
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 82,657,042 341,719,303
GASTOS
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE PERSONAL 149,675,019 440,995,176
GENERALES 55,434,886 170,639,346
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS 4,842,246 15,407,692
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION 209,952,151 627,042,214
GASTOS DE OPERACION
GENERALES 165,664,108 509,834,822
TOTAL GASTOS DE OPERACION 165,664,108 509,834,822
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES 268,430 805,290
DEPRECIACIONES 1,125,070 3,320,376
AMORTIZACIONES 693,333 2,933,179
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 2,086,833 7,058,845
OTRAS GASTOS
OTROS GASTOS (intereses-Otros) 34,624,511 114,798,608
TOTAL OTROS GASTOS 34,624,511 114,798,608
RESULTADO DEL EJERCICIO -329,670,561 -917,015,186
IRMA GUEVARA FAJARDO LUCY AMANDA ROMERO LARA
Representante Legal Contadora

T.P. 61004-T




